
                Rapla maakonna TV 10 OS  IV etapi protokoll
Kohilas 17.05.2023

Vanem grupp (2009-2010)

Tütarlapsed Pall

1. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 35.28

2. Anni Kangrumägi 18.08.2009 Rapla KK 34.74

3. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 31.97

4. Keneli Mets 31.05.2010 Järvakandi K. 29.44

5. Saskia Rahkema 20.06.2010 Kabala LA-PK 29.09

6. Kirke Anto 07.11.2010 Järvakandi K. 25.82

7. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 23.04

8. Lisanne    Valdmets 18.12.2009 Rapla KK 20.58

9. Miia Sarapu 02.11.2010 Kohila G. 19.11

Ketas(0.600)

1. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 23.67

2. Anni Kangrumägi 18.08.2009 Rapla KK 22.71

3. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 12.96

4. Kirke Anto 07.11.2010 Järvakandi K. 11.85

5. Keneli Mets 31.05.2010 Järvakandi K. 10.60

6. Saskia Rahkema 20.06.2010 Kabala LA-PK 10.20

600m 

1. Keiti Soeson 23.10.2010 Rapla KK 2.06,4

2. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 2.10,4

3. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 2.10,9

4. Lisanne    Valdmets 18.12.2009 Rapla KK 2.17,1

5. Keneli Mets 31.05.2010 Järvakandi K. 2.31,5

6. Kirke Anto 07.11.2010 Järvakandi K. 2.59,9

7. Saskia Rahkema 20.06.2010 Kabala LA-PK 2.42,4

Poeglased Pall

1. Tauri Tristan Taal 10.09.2009 Rapla KK 71.24

2. Karro Võigemast 12.09.2009 Märjamaa G. 61.98

3. Karel Müür 17.12.2009 Rapla KK 58.42

4. Hugo August Kongi 13.01.2009 Märjamaa G. 56.93

5. Rannar Kiviste 2009 Juuru E.Vilde Kool 55.29

6. Artur Kaljusaar 09.09.2009 Rapla KK 51.59

7. Artur Laan 8.02.2010 Rapla KK 46.60

8. Kevin Randviir 14.04.2009 Märjamaa G. 46.19

9. Martin Holm 26.06.2010 Kabala LA-PK 45.22

10. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 44.12

11. Aleksander Grünthal 11.08.2009 Rapla KK 43.99

12. Tõnis Talvoja 2009 Juuru E.Vilde Kool 42.90

13. Patrik Peterson 7.05.2010 Märjamaa G. 39.29

14. Steven Seervald 21.08.2010 Kabala LA-PK 39.07

15. Jako Kallaste 2010 Juuru E.Vilde Kool 37.71

16. Laur Lutsepp 5.12.2010 Rapla KK 35.79

17. Sander Merirand 5.10.2010 Järvakandi K. 34.85

18. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 34.55



19. Henri Hints 08.05.2010 Kabala LA-PK 34.02

20. Andre Sildnik 2010 Järvakandi K. 25.61

Ketas(0.750)

1. Tauri Tristan Taal 10.09.2009 Rapla KK 24.07

2. Artur Kaljusaar 09.09.2009 Rapla KK 21.62

3. Laur Lutsepp 5.12.2010 Rapla KK 21.22

4. Martin Holm 26.06.2010 Kabala LA-PK 19.90

5. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 19.06

6. Henri Hints 08.05.2010 Kabala LA-PK 18.88

7. Sander Merirand 5.10.2010 Järvakandi K. 17.55

8. Andre Sildnik 2010 Järvakandi K. 15.20

1000m

1. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 3.28,9

2. Artur Kaljusaar 09.09.2009 Rapla KK 3.29,6

3. Uku Rudokf Veski 14.09.2009 Kohila MK 3.29,9

4. Tauri Tristan Taal 10.09.2009 Rapla KK 3.31,5

5. Tõnis Talvoja 2009 Juuru E.Vilde Kool 3.33,1

6. Karel Müür 17.12.2009 Rapla KK 3.36,6

7. Karro Võigemast 12.09.2009 Märjamaa G. 3.38,4

8. Hugo August Kongi 13.01.2009 Märjamaa G. 3.44,7

9. Alex Rahuoja 21.08.2009 Kabala LA-PK 3.46,8

10. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 3.47,5

11. Kevin Randviir 14.04.2009 Märjamaa G. 3.49,7

12. Aleksander Grünthal 11.08.2009 Rapla KK 3.49,9

13. Sander Merirand 5.10.2010 Järvakandi K. 4.02,5

14. Martin Holm 26.06.2010 Kabala LA-PK 4.12,3

Noorem grupp 2011 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed Pall

1. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 39.91

2. Sädeli Luik 12.04.2011 Kohila G. 35.03

3. Loore-Käthe Oberschneider 19.12.2011 Kabala LA-PK 34.99

4. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 33.64

5. Karola Toomistu 19.11.2011 Märjamaa G. 31.05

6. Kätrin Vaarmets 06.07.2012 Kohila G. 30.0 0

7. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 28.41

8. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 27.0 0

9. Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 25.01

10. Berit Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 24.29

11. Grethel Uibubuu 19.05.2011 Kohila G. 23.18

12. Adele Müür 19.12.2011 Rapla KK 23.16

13. Vanessa Jaakson 22.12,2011 Järvakandi K. 22.61

14. Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 22.19

15. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 20.61

600m

1. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.55,8

2. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 1.58,2



3. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 1.59,7

4. Adele Müür 19.12.2011 Rapla KK 2.14,1

5. Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 2.15,9

6. Karola Toomistu 19.11.2011 Märjamaa G. 2.20,4

7. Sädeli Luik 12.04.2011 Kohila G. 2.20,7

8. Grethel Uibubuu 19.05.2011 Kohila G. 2.25,1

9. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 2.25,4

10. Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 2.30,6

11. Loore-Käthe Oberschneider 19.12.2011 Kabala LA-PK 2.35,3

12. Vanessa Jaakson 22.12,2011 Järvakandi K. 2.44,4

13. Berit Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 2.44,9

14. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 2.51,8

Poeglapsed Pall

1. Sander Sarri 2011 Juuru E.Vilde Kool 48.89

2. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 45.51

3. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 43.56

4. Hardi Heliste 24.04.2011 Rapla KK 42.09

5. Frank Antoni Rahu 1.09.2011 Rapla KK 37.95

6. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 34.06

7. Artur Sildnik 2012 Järvakandi K. 33.05

8. Aaron Annok 18.03.2013 Kabala LA-PK 31.53

9. Mihkel Karlson 8.01.2014 Kabala LA-PK 26.34

10. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 24.51

Ketas(0.600)

1. Hardi Heliste 24.04.2011 Rapla KK 24.30

2. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 22.52

3. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 18.48

4. Frank Antoni Rahu 1.09.2011 Rapla KK 16.75

5. Artur Sildnik 2012 Järvakandi K. 15.63

6. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 15.22

7. Mihkel Karlson 8.01.2014 Kabala LA-PK 12.86

1000m

1. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 3.34,8

2. Hardi Heliste 24.04.2011 Rapla KK 3.40,4

3. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 3.50,4

4. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 4.15,2

5. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 4.15,7

6. Artur Sildnik 2012 Järvakandi K. 4.45,4

7. Aaron Annok 18.03.2013 Kabala LA-PK 4.50,5

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Võistluse peasekretär: Laine Rokk


